
LPL赛区（中国）

22002255 .. 1100 .. 1155 星 期 三

编 辑 唐 舸 崔 嘉 毅

1105 特刊
2025英雄联盟全球总决赛
参赛队伍介绍

2025英雄联盟全球总决赛（S15）共有 17 支队伍参
赛，来自五大赛区：LPL、LCK、LEC、LTA（北美 ）和 LCP
（太平洋）。 五个主要赛区各自拥有 3 个基础参赛席位，
共计 15 个。 额外的 2 个席位则与年中举办的季中冠军
赛（MSI）成绩直接挂钩。 因 LPL 和 LCK 赛区在 MSI 表
现更为出色，因此各自额外获得一个参赛席位。

本届 S15 采用新赛制：四号种子先进行入围赛 BO5
对决，胜者进入瑞士轮阶段。 瑞士轮共五轮，胜三晋级、
败三淘汰，最终八强进行单败淘汰赛直至决出冠军。

五大赛区
参赛队伍概览

BLG（一号种子）：
上单 Bin、 打野 Beichuan/Shad鄄

ow、中单 Knight、下路 Elk、辅助 On。
夏季赛冠军，全年积分榜首，BLG以
Bin-Knight-Elk 为核心构建阵容，
辅以双打野轮换战术，兼具操作上限
与策略灵活性。其“全华班”身份与主
场作战优势肩负夺冠重任。

AL（二号种子）：
上单 Flandre （圣枪哥 ）、 打野

Tarzan、中单 Shanks、下路 Hope、辅
助 Kael。 除冠军外全年积分最高的战
队，选手圣枪哥曾是 S11 的冠军，重
返赛场后率 AL 逆袭成为 LPL 二号
种子，被称为“老将传奇”。

TES（三号种子）：
上单 369、 打野 Kanavi、 中单

Creme、 下 路 JackeyLove、 辅 助

Hang/Fengyue。靠冒泡赛胜出的三号
种子。选手 JackeyLove 是 S8 的冠
军。10 月 14 日 IG vs T1 的胜负直
接影响 TES 抽签池：若 IG 胜：TES
升至二号池 （避开强队）；若 T1 胜：
TES 跌入三号池 （首轮可能遭遇
GEN、BLG 等）。

IG（四号种子）：
上单 TheShy、 打野 Wei、 中单

Rookie、下路 Gala、辅助 Meiko。 IG
在冒泡赛中逆转 JDG晋级，仁川双 C
（TheShy+Rookie） 时隔 6 年重组，
Gala 连续五年晋级 S 赛，Meiko 第
八次晋级全球总决赛。

LCK赛区（韩国）

GEN（一号种子）：
上单 Kiin、打野 Canyon、中单

Chovy、下路Ruler、辅助Duro。夺冠
概率最高，赛前全球战力榜第一，被列
为唯一“S级”战队，常规赛霸主，
MSI 后豪取 27 连胜，LCK 场均经济
差达 +3821，分均伤害领先对手
15%。中野被称为“史上最强双C”。

HLE（二号种子）：
上单 Zeus、 打野 Peanut、 中单

Zeka、下路 Viper、辅助 Delight。 双 C
输出稳定，综合实力评级前列。决赛不
敌GEN，锁定二号种子。选手 Peanut
已于 2025 年 9 月 30 日宣布退役，
S15将是他“最终之舞”。

KT（三号种子）：
上单 PerfecT、 打野 Cuzz、 中单

Bdd、下路 deokdam、辅助 Peter。上单
PerfecT （21岁） 代表新生代力量，是
S15最年轻的上单选手，以稳健对线和
团战抗压著称。战队平均年龄约 26
岁，是LCK赛区高龄化战队的代表。

T1（四号种子）：
上单 Doran、 打野 Oner、 中单

Faker、下路 Gumayusi、辅助 Keria。
Faker（29 岁）刷新 S赛最年长选手纪
录，其世界赛总胜率高达74%（147场
109胜），英雄联盟赛事中最传奇的人
物之一，即将冲击S赛第6冠。

LEC赛区（欧洲）

G2（一号种子）：
上单 BrokenBlade、 打野 Skew鄄

mond、 中 单 Caps、 下 路 Hans
Sama、辅助 Labrov。欧洲“黑武士”，
夏季赛三连冠，以欧洲头号种子晋级。
中单 Caps 第 8次征战世界赛，新人
打野 Skewmond成关键变量。G2世
界赛最好成绩是 S9亚军。

MKOI（二号种子）：
上单 Myrwn、打野 Elyoya、中单

Jojopyun、下路 Supa、辅助 Alvaro。西
班牙战队，双 C（Jojopyun+Supa）
状态波动大，表现起伏不定。打野
Elyoya 参团率超 70%，整体更偏向
于团队打法。

FNC（三号种子）：
上单 Oscarinin、打野 Razork、中

单 Poby、下路 Upset、辅助 Mikyx。 S1
冠军战队，国际大赛经验丰富，适应版
本较快，团队协作成熟。但位于三号种
子池（POOL3），首轮将迎战 POOL1
的强队如BLG、GEN等。

LTA赛区（北美）

FLY（一号种子）：
上单 Bwipo/Gakgos、 打野 In鄄

spired、中单 Quad、下路 Massu、辅
助 Busio。LTA赛区冠军，S14 取得
八强成绩，硬实力值得肯定。决赛上
实现了对VKS的 3:0 横扫。17 岁
替补上单 Gakgos 创最小年龄纪
录。

VKS（二号种子）：
上单 Boal、打野 Disamis、中单

Mireu、下路 Morttheus、辅助 Trym鄄
bi。 上单Boal擅长青钢影·卡蜜尔、
刀锋舞者·艾瑞莉娅，下路Mort-
theus擅长卡莎等英雄。打野Dis-
amis 与中单Mireu 均有过爆冷表
现，整个战队擅长激进战术。

100T（三号种子）：
上单 Dhokla、打野 River、中单

Quid、 下路 FBI、 辅助 Eyla。 上单
Dhokla（28岁）领衔老将阵容。中单
Quid与打野River 为韩援，表现起
伏较大。此前100T俱乐部CEO曾
表示将会解散英雄联盟分部，S15或
将是他们的最后一舞。

LCP赛区（亚太）

CFO（一号种子）：
上单 Driver、打野 Junjia、中单

HongQ、 下路 Doggo、 辅助 Kai鄄
wing。 赛区霸主，以 LCP 赛区冠军
身份参赛，中单HongQ实力不容
小觑。打野 Junjia 和下路 Doggo
曾在 LPL 赛区战队效力，辅助
Kaiwing（28 岁）经验丰富。

TSW（二号种子）：
上单 Hiro02、打野 Hizto、中单

Dire、下路 Eddie、辅助 Taki。 越南
新锐，打野 Hitzo （18 岁 ）操作亮
眼，与中单选手Dire（19 岁）掀起青
春风暴，在败者组决赛 3:1 拿下
PSG，被越南观众给予厚望。

PSG（三号种子）：
上单 Azhi、 打野 Karsa、 中单

Maple、下路 Betty、辅助 Woody。
打野 Karsa（28 岁 ）与中单 Maple
（27 岁）老将搭档，Karsa 时隔多年
再度杀进世界赛。不过虽然有
Karsa、Maple、Betty 老闪电狼羁
绊，但整体表现有待观察。

日丨 SUN. 一丨 MON. 二丨 TUE. 三丨WED. 四丨 THU. 五丨 FRI. 六丨 SAT. 日丨 SUN. 一丨 MON. 二丨 TUE. 三丨WED. 四丨 THU. 五丨 FRI. 六丨 SAT.

入围赛 瑞士轮

1/4 决赛 半决赛

10/12

10/26

11/09
决赛

10/13

10/27

11/10

10/14

10/28

11/11

10/15

10/29

11/12

10/16

10/30

11/13

10/17

10/31

11/14

10/18

11/01

11/15

10/19

11/02

11/16

10/20

11/03

11/17

10/21

11/04

11/18

10/22

11/05

11/19

10/23

11/06

11/20

10/24

11/07

11/21

10/25

11/08

11/22

2025年英雄联盟
全球总决赛

赛

程


