

2025英雄联盟全球总决赛参赛队伍介绍

英雄联盟 总决赛

2025英雄联盟全球总决赛(S15)共有 17 支队伍参赛,来自五大赛区:LPL、LCK、LEC、LTA(北美)和 LCP(太平洋)。五个主要赛区各自拥有 3 个基础参赛席位,共计 15 个。额外的 2 个席位则与年中举办的季中冠军赛(MSI)成绩直接挂钩。因 LPL 和 LCK 赛区在 MSI 表

现更为出色,因此各自额外获得一个参赛席位。 本届 S15 采用新赛制:四号种子先进行入围赛 BO5 对决,胜者进入瑞士轮阶段。瑞士轮共五轮,胜三晋级、败三淘汰,最终八强进行单败淘汰赛直至决出冠军。

五大赛区 参赛队伍概<u>览</u>



LPL赛区(中国)



BLG(一号种子):

上单 Bin、打野 Beichuan/Shadow、中单 Knight、下路 Elk、辅助 On。夏季赛冠军,全年积分榜首,BLG以 Bin-Knight-Elk 为核心构建阵容,辅以双打野轮换战术,兼具操作上限与策略灵活性。其"全华班"身份与主场作战优势肩负夺冠重任。



AL(二号种子):

上单 Flandre(圣枪哥)、打野 Tarzan、中单 Shanks、下路 Hope、辅助 Kael。除冠军外全年积分最高的战队,选手圣枪哥曾是 S11 的冠军,重返赛场后率 AL 逆袭成为 LPL 二号种子,被称为"老将传奇"。



TES(三号种子):

上单 369、打野 Kanavi、中单 Creme、下路 JackeyLove、辅助 Hang/Fengyue。靠冒泡赛胜出的三号种子。选手 JackeyLove 是 S8 的冠军。10月14日IG vs T1的胜负直接影响 TES 抽签池:若IG胜:TES升至二号池(避升强队);若T1胜:TES 跌入三号池(首轮可能遭遇GEN、BLG等)。



IG(四号种子):

上单 TheShy、打野 Wei、中单Rookie、下路 Gala、辅助 Meiko。IG在冒泡赛中逆转 JDG 晋级,仁川双 C(TheShy+Rookie)时隔6年重组,Gala连续五年晋级S赛,Meiko第八次晋级全球总决赛。

LCK赛区(韩国)



GEN(一号种子):

上单 Kiin、打野 Canyon、中单 Chovy、下路 Ruler、辅助 Duro。夺冠 概率最高,赛前全球战力榜第一,被列 为唯一 "S级"战队,常规赛霸主,MSI 后豪取 27 连胜,LCK 场均经济 差达 +3821,分均伤害领先对手15%。中野被称为"史上最强双 C"。



HLE(二号种子):

上单 Zeus、打野 Peanut、中单 Zeka、下路 Viper、辅助 Delight。双 C 输出稳定,综合实力评级前列。决赛不 敌 GEN,锁定二号种子。选手 Peanut 已于 2025 年 9 月 30 日宣布退役,S15 将是他"最终之舞"。



KT(三号种子):

上单 PerfecT、打野 Cuzz、中单 Bdd、下路 deokdam、辅助 Peter。上单 PerfecT(21 岁)代表新生代力量,是 S15 最年轻的上单选手,以稳健对线和 团战抗压著称。战队平均年龄约 26 岁,是 LCK 赛区高龄化战队的代表。



T1(四号种子):

上单 Doran、打野 Oner、中单 Faker、下路 Gumayusi、辅助 Keria。 Faker(29 岁)刷新 S 赛最年长选手纪录,其世界赛总胜率高达 74%(147 场 109 胜),英雄联盟赛事中最传奇的人物之一,即将冲击 S 赛第 6 冠。

LEC赛区(欧洲)



G2(一号种子):

上单 BrokenBlade、打野 Skewmond、中单 Caps、下路 Hans Sama、辅助 Labrov。欧洲"黑武士",夏季赛三连冠,以欧洲头号种子晋级。中单 Caps 第 8 次征战世界赛,新人打野 Skewmond 成关键变量。G2 世界赛最好成绩是 S9 亚军。



MKOI(二号种子):

上单 Myrwn、打野 Elyoya、中单 Jojopyun、下路 Supa、辅助 Alvaro。西班牙战队,双 C (Jojopyun+Supa) 状态波动大,表现起伏不定。打野 Elyoya 参团率超 70%,整体更偏向于团队打法。



FNC(三号种子):

上单 Oscarinin、打野 Razork、中单 Poby、下路 Upset、辅助 Mikyx。S1 冠军战队,国际大赛经验丰富,适应版本较快,团队协作成熟。但位于三号种子池(POOL3),首轮将迎战 POOL1的强队如 BLG、GEN 等。

LTA赛区(北美)



FLY(一号种子):

上单 Bwipo/Gakgos、打野 Inspired、中单 Quad、下路 Massu、辅助 Busio。LTA 赛区冠军,S14 取得八强成绩,硬实力值得肯定。决赛上实现了对 VKS 的 3:0 横扫。17 岁替补上单 Gakgos 创最小年龄纪录。



VKS(二号种子):

上单 Boal、打野 Disamis、中单 Mireu、下路 Morttheus、辅助 Trymbi。 上单 Boal 擅长青钢影·卡蜜尔、刀锋舞者·艾瑞莉娅,下路 Morttheus 擅长卡莎等英雄。打野 Disamis 与中单 Mireu 均有过爆冷表现,整个战队擅长激进战术。



100T(三号种子):

上单 Dhokla、打野 River、中单 Quid、下路 FBI、辅助 Eyla。 上单 Dhokla(28岁)领衔老将阵容。中单 Quid 与打野 River 为韩援,表现起伏较大。此前 100T 俱乐部 CEO 曾表示将会解散英雄联盟分部,S15或将是他们的最后一舞。

LCP赛区(亚太)



CFO(一号种子):

上单 Driver、打野 Junjia、中单 HongQ、下路 Doggo、辅助 Kaiwing。赛区霸主,以 LCP 赛区冠军身份参赛,中单 HongQ 实力不容小觑。打野 Junjia 和下路 Doggo曾在 LPL 赛区战队效力,辅助 Kaiwing (28岁)经验丰富。



TSW(二号种子):

上单 Hiro02、打野 Hizto、中单 Dire、下路 Eddie、辅助 Taki。越南新锐, 打野 Hitzo (18岁)操作亮眼,与中单选手 Dire(19岁)掀起青春风暴, 在败者组决赛 3:1拿下PSG,被越南观众给予厚望。



PSG(三号种子):

上单 Azhi、打野 Karsa、中单 Maple、下路 Betty、辅助 Woody。 打野 Karsa (28 岁)与中单 Maple (27 岁)老将搭档, Karsa 时隔多年 再度杀进世界赛。不过虽然有 Karsa、Maple、Betty 老闪电狼羁 绊,但整体表现有待观察。

2025年英雄联盟 | 赛 全球总决赛 | 程

日 SUN.	— MON.	二 TUE.	≡ WED.	四 THU.	五 FRI.	六 SAT.	日 SUN.	— MON.	二 TUE.	三 WED.	四 THU.	五 FRI.	六 SAT.
		入围赛	瑞士轮										
10/12	10/13	10/14	10/15	10/16	10/17	10/18	10/19	10/20	10/21	10/22	10/23	10/24	10/25
		1/4 决赛				半决赛							
10/26	10/27	10/28	10/29	10/30	10/31	11/01	11/02	11/03	11/04	11/05	11/06	11/07	11/08
决赛													
11/09	11/10	11/11	11/12	11/13	11/14	11/15	11/16	11/17	11/18	11/19	11/20	11/21	11/22